MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 13/2023 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 2 DE AGOSTO DE 2023CIRCULAR 13/2023 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 2 DE AGOSTO DE 2023

O DIRETOR-GERAL   DO CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1684, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 13/10/2021,
no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

RETIFICAR a  Circular n. 10 de 30 de junho de 2023 que designou servidores para compor a Comissão Organizadora do IIComissão Organizadora do II
Seminário de Pesquisa do Mestrado Profissional em Artes - PROFARTES/IFG Seminário de Pesquisa do Mestrado Profissional em Artes - PROFARTES/IFG Campus Aparecida de Goiânia e que acontecerá
integrado ao FesBval de Artes do IFG em Cidade de Goiás. Esta Circular vigora a parBr de sua data de publicação  até a data
de  22 de outubro de 2023, assim,

Onde se lê :Onde se lê :

Comissão Organizadora do I Seminário de Pesquisa do Mestrado Profissional em Artes -Comissão Organizadora do I Seminário de Pesquisa do Mestrado Profissional em Artes -
PROFARTES/IFGPROFARTES/IFG

NomeNome Cargo - Lotação Cargo - Lotação SIAPE/CPFSIAPE/CPF

Nayara Joyse Silva Monteles
(Presidente)

Professor/EBTT -
Coordenadora -Subárea de Artes
Visuais

1148847

Alexandre José Guimarães
Professor/EBTT -
Membro - Subárea de Artes Visuais

1940243

Ana Rita da Silva Professor/EBTT -
Membro - Subárea
de Artes Visuais

1943082

 Luciana Gomes Ribeiro
Professor EBTT  -Campus Aparecida de
Goiânia

2289781

 Monica Mitchell de Morais Braga
Professor/EBTT - Membro - Subárea
de Artes Visuais

2299783

Valeria Fabiane B. Ferreira Cabral
Colaborador
externo - Membro -Subárea de Artes
Visuais

2084951

Leia-se:Leia-se:

Comissão Organizadora do I Seminário de Pesquisa do Mestrado Profissional em Artes -Comissão Organizadora do I Seminário de Pesquisa do Mestrado Profissional em Artes -
PROFARTES/IFGPROFARTES/IFG

NomeNome Cargo - Lotação Cargo - Lotação SIAPE/CPFSIAPE/CPF

Nayara Joyse Silva Monteles

(Presidente)
Professor/EBTT -
Coordenadora -Subárea de Artes
Visuais

1148847

Alexandre José Guimarães
Professor/EBTT -
Membro - Subárea de Artes Visuais

1940243

	Documento assinado eletronicamente por: